Velaber in uelabrum est. et cor. la. naturaliter.

Velabrum a uelo las. ut uelabrum bini. uas in quo oleum stunditur. uel in quo frumetum purgat. Item uelabrum dicitur quod uelis trahit: uel locum. Rome ita dicitur ubi obsonia uidebantur. uel illud quo pastili uel cibaria uelant. Doza. cum scurris factorum uelabro oem macellum. Et ideo uelaber bini. ueditorum minutarum reperiuntur comestibiliu in tali loco: uel quod eas uelat.

Velarium ruy. in uelum est.

Velas a uelo las. dicitur huiusmodi uelites penitus. cor. expediri milites uel pedites leui armatura armati quod plius incipiunt. et dicitur a uolando quasi uolites: uel a uelocitate uel a uelut per celeritatem. uel huiusmodi uelitaris hoc hoc re. et uelitaris riu. et uelitoris tarius. ad modum uelitu pugnare: uel per liu icipe. et ponit simpliciter pugnare: uel certare uel alterca

Velifer ra. rum. penul. cor. uela ferens ex ueluz et fe. Cri. ro fers componitur.

Velifico a uelum et facio componit uelifico caris. i. uelis tenens nauigare: uel uela facere uel erigere. uel ueluz paruum facere. et cor. si. Inuenit etiam uelico cas.

Velitor tarius. in uelice est.

Velitulus a uelut et uolo las. componit uelitulus la. lu. quod uelis uolat: ut nauis: uel quod uelis uolat per mare. et cor. uo.

Uellerosus sa. sum. i. uellere plenus: a uellus dicitur.

Uellico cas. caui. care. i. summam uel paulati uel apparere uellere. uel uellicas ois ge. Amos. 7. Et armetari ego sum uellicas sicomoros. et co. li. et uelut apparituium. Et formatur uellico a uellis scda persona de uello lis. is. mutata in i. cor. et addita co. ut uello lis uellico. i. apparo. uel uideoz uellere: sic albico cas. i. apparo albere. Et scias quod uellito tas. p. scriptum est uelut frequen. s. uellico cas. p. e. no potest esse uelut frequen. quod nullum uelut frequen. desinit in co. s. desinit in to. uel in so. uel in ro. Preterea. Prif. in. s. li. Uerba huiusmodi desinitia in co. ut uellico cas. albico cas. nutrico cas. ponunt aliam spem a fre. uel uideas ne decipiaris in orthographia istorum ueloz. quod uellito p. t. e. fre. s. uellico cas. p. e. no potest esse tetigi est aliam spem a frequen. uel p. p. Prif. i. s. uel uellicas tis. p.icipiu ois ge. et uellicatio onis. et uellicito as. fre.

Uellito tas. fre. i. frequenter uellere. Uide etiam in uellico.

Uello lis. uelli. uel uulsi. sum. uellere. i. eradicare: carpe. uello componit: ut auello lis. i. remouere: longe uellendo abfentare. aduello lis. ad se. uel ualde uellere: uello lis. circum uello lis. diuello lis. euello lis. obuello lis. puello lis. pro uello lis. reuello lis. subuello lis. trasuello lis. Uello et ei composita sunt actiua. et faciunt preteritum in uelli: et uulsi: s. uulsi in frequen. uel uel. et sup. in sum.

Uellus leris ge. neu. dicitur ipse corium ouis al' arietis cum pilis. et dicitur a uello lis. quod oliu lane uellerent. et non todebant. et ipsa etiam lana uel floccus lane dicitur uellus. et corripit le.

Uelo a uelum nauis dicitur uelo las. laui. lare. i. tegere: coopire: obubrare. uel hoc uelamēnis. et hoc uelamētū ti. et huiusmodi uelū li. monacharū. Uelo componit: ut aduelo las. i. ualde uelare: abuelo las. i. discoopire: euelo las. deuelo las. i. ualde uelare: uel discoopire. i. uelo las. obuelo las. i. obtegere. reuelo las. i. detegere: apire: uel manifestare. Uelo et ei composita sunt actiua. et pdu. ue. Virgil. in Anei. 5. Cetera populea uelatur fronte iuuentus.

Uelox a uelum dicitur uelox cis. ois ge. Et comparatur. uel hoc uelocitas. et p. p. ue. uelozum.

Uelū a uelo las. dicitur hoc uelū li. quod quasi ala uolatis extendit et nauē uolare facit. uel uolare et nare recipioa sunt. i. recipio: et unū ponit pro alio. quod nauis uidet huiusmodi alas in remis et

uelis. et tatis uidet habere quasi remos et uela in alis. Item iuenit hoc uelū li. p. eo quod ponit super capita monacharū et quod in ecclesia uel in templis. uel etiam in alijs domibus extendit. et tūc dicitur a uelo las. o. mutata in uz. dicta sic. quod obiectu suo interiora domoz uelet. uel Prif. i. 4. li. de denotatiuis dicitur quod quā denotatiua a uelut deriuant. in un. uertētia ut uado uadū. uelo uelū. et pdu. p. mā uelū. et uelis numeri pluralis casus ablati: s. uelis uelū cor. ue. uel uelut. Si trā fire uelis maris undas utere uelis. Item a uelū dicitur huiusmodi uelaris et hoc re. et uelari? ria. rium. ad uelū p. inēs. et hoc uelare ris. et hoc uelariū ry. i. uelū uel loc? uelo uelut uelut. uel sic dicebat quā loc? in teatro ad quē recipiebant pueri post ludos. quod uelū ante pederet ut eēt secret? Iuuenalis. Et regios pueros ideo ad uelaria raptos.

Uelut in ueluti exponitur.

Ueluti a uel. et uti diuictioe componit ueluti. i. quē admodum quod: sic. fm. Pap. et cor. penl. Virgi. Anei. 9. Et ueluti plenus lupus insidiat ouili. Et ideo p. apocopa fit uelut aduerbium similitudinis. i. sicut: quasi. et est t. finalis littera non d.

Uena a uenio nis. dicitur hoc uena ne. quod p. ea sanguis ueniat ad cor. uel uena dicitur quasi uena ne. quod est uia sanguinis. Uel dicitur Irido. Uene dicte sunt eo quod uie sunt natantis sanguinis sicut riuus per corpus omne diuisi: gubus uniuersa membra irrigant. Uena dicitur uenosus nosa. sum. i. uenis plenus. Et aliquando ponit pro turpis. quod in macilento uena turpiter apparet. Et comparat uenosus fior. simus. et pdu. ue. ue. na: sed uenis uerbum cor. ue. unde uelut. Dicit puer unde uenis: quo pergis turgide uenis.

Uenabulū a uenoz naris. dicitur hoc uenabulū li. quod uenatu sit habile. uel quod uenientē aprū excipiat. Item a uenoz dicitur hoc et hoc uenabilis. et hoc le. ad uenadum habile: uel planabile: et cor. penul. uenabulū et uenabilis.

Uenalis a uenū dicitur huiusmodi uenalis et hoc le. res que uedit uel ueditioe exponit. Doza. in li. epi. Laudat uenales que uult excludere merces. uel uenatū aduer. et hoc uenalitas tis.

Uenaticus ca. cum. in uenoz est.

Uenator a uenoz naris. natu. u. in oz. fit hic uenator tozis. g bestias uenatur et insequitur.

Uendico cas. a uindico dicas. dicitur uendico cas. i. acquirere uel actiuum cum suis compositis siqua habet: s. uindico. i. ulciscoz. et corripit di.

Uendito tas. i. uedere cupio. frequenter uedo fm. Pap.

Uendo a uenus sup. et do das. componit uedo dis. didi. ditum. tu. unde hic uenditor tozis. et uenditus ta. tu. penul. cor. De uenditione illicita habes in emo.

Uenefex a uenefico dicitur hic et hoc et hoc uenefex cis. mi scens et facies uenenū. et pdu. ne. s. cor. si. Inuenit etiam ueneficus ca. cum. in eodē sensu. Uide in uenefico.

Ueneficina a uenefex cis. dicitur hoc ueneficina ne. locus ubi ueneficia exercentur. et pdu. ci.

Uenefico a uenenū et facio componit uenefico cas. i. uenenū facere. uel uenefic? ca. cu. penl. cor. i. miscēs et facies uenenū. et huiusmodi uenefex cis. in eodē sensu. Propha. Et uenefici. uel s. alia s. s. Et ueneficis icatātis sapiēter. uel huiusmodi ueneficū cy. tale maleficiū. et pdu. p. dicta e. an. q. uenenū

Uenenarius ria. riu. in uenenū est. (pdu. ne.

Ueneno nas. in uenenū est.

Uenenū a uena dicitur hoc uenenū ni. quod p. uenas eat. non. n. nocere potest nisi sanguine tetigerit. De uo uenenū frigidum est: et ideo aia que ignea in sanguine est: fugit uenenū. et dicitur uenenū quasi uenas necas. et est ethymo. uel uenenosus sa. lu. i. uenenosus plenus. Et comparat. uel hoc uenenositas tatis. et uenenosus. i. intoxicare: uenenū facere: uel uenenosificare. uel uenenat? ta. tu. et uenenari? ria. riu. g. facit uenenū. Uenenatū est in quo mixtū est uenenū: uel potio. Uenenosus uo in quo natū est. uel herba serpens. Uenenaria mulier que facit ue-

nenū. Veneno pponit vt cōueneno nas. Deueneno nas. i. ualde uenerare. yf uenenū auferre. eueneno as. i. eodē sensu: ueneneno as. Veneno actiuū ē cū oīb⁹ suis ppositis: Venco nis. nūi. vñ ny. p syncopā uenū uenire. (z pdu. ne. i. uēdi. Un ad Cor. dīc^r Apl's in. i. epla. ca. io. De qd in ma cello uenit. i. uēdit mādūcate. z ē vbu neutropassiū: sic z uapulo: exulo: z nubo. qz hz voces neutri. z significatio nē passiui: vt ueneo a te. i. uēdor. z pponit ex uenū z eo. z pdu. pmā sic uenū: s; uenio nis. cor. ue. in pñti. Un gda; Lē' scurrā uenit sua cautio si bñ uenit. Cur miser iste uenit: nisi numis femina uenit. Et ut dīc^r Prīf. in. io. li. Ue neo s; analogiā uenitū deberet facere supi. p quo uenū magis in vñ ē. **Pec dīc^r Prīf.** qz supi. deberet formari a pterito uenitū ui. mutata in tū. sic audiui ditū. fac aut p teritū uenitū. qz descendit ab hoc vbo eo is. iui. s; h sic qro. Ab hoc vbo ueneo descēdit hoc supinū uenū: vt dīc^r Prīf. qz vbu ē nāl'r pri' suo supino. g uenū nō ē de pōnētib' hui' vbi ueneo. z ita ueneo ē figure simplicis. qz nō hz ex gb' pponat: Ad hoc dico q ueneo ē ppositū ex uenū z eo: s; nō ex uenū iquātū ē supinū. Inuenit ēt uenus oīs ge. ideclī. vt hec res ē uenū. i. uenalis. z ita ē de cōpo nētib' illius vbi. Itē uenū est sup. eiusdē vbi: vt frumentum mittit uenū. i. ad uēdēdū. z sic uenū ē figure decompositi: s; in pma acceptōe ē figure simplicis. Itē ptingit in hoc noie femis. nā femis oīs ge. z ideclinabile ē figure simplicis. i. dimidi': s; h femis hui' semissis. i. medietas assis. est figure pposite. Inuenit ēt hoc uenus nī. i. uenale uel uēditio. vñ Ambro. Ueno z empto uiuif. **Veneripeta.** a uenus z peto componit ueneripeta te. penl. cor. i. luxuriosus uel luxuriosa: quasi uenerē petens. **Venerius** ria. rium. z etiā per e. uenerius rea. reum. inuenitur. i. luxuriosus. z dicitur a uenus. **Veneroz** a uen' d'f ueneroz raris. vbu cōe. i. adorare: vñ adorari: honorare vñ honorari: decorare: uel decorari cū ueneratiōe. qz pp pulchritudinez fit sepe ueneratio. vñ uenerādus da. dū. z h z hec uenerabilis z hoc le. vñ uenerabil'r aduer. z hec uenerabilitas tatis. Et cōpar. Ueneroz cū suis ppositis sic qz cōe. z cor. penl. ut patz in illo vñu. **Qūe** ueneroz decoro quē pulchra reddo decoro. **Venetus** fuit rex q cōdidit ciuitatē quā ex suo noie uenetia appellauit. z potest declinari hec ueneria tie. vñ he uenetie uenetiaz: ynde uenet' ra. tū. patriū penul. cor. **Venia** a uenia nis. d'f hec uenia nie. z si pcedat pctrū idē est qd idulgētia si nō pcessit pctrū idē ē qd licētia. vñ Dora. **Scim'** z hāc ueniam petimulq: damulq: viculq: Item **Ecll. 25.** Nec des mulieri neqz ueniā pdeūdi. i. licētia vñ libertatē. z d'f a uenio. qz uenia uenit a libertate dātis **Veniale.** a uenia d'f h z hec uenialis z hoc le. vñ uenial'r ad ner. z hec uenialitas tatis. qz facile pmere' ueniam. Et scias q ueniale d'f triplr. i. ueniale ex gñe. vt vbu ociosū. ueniale ex cā: vt qd ex ifirmirate uel ignorātia gerit. qd excusationē quādā hz. ueniale ex euētu: sic culpā pcedē tē mortālē pcessio sequēs uenialē fac vt dīc^r Ambro. **Qz** relinquū' reat' rpalis pene. vñ cū Aug. dīc^r q Adā credidit pctrū qd ipse pmitteret ueniale. itellige ueniale eē ex cā: qd qñq; ēt ē mortale simplr. **Dic** pōt qri an adā ī p' statu potuit peccare uenial'r: Ad h' dico q tal' erat pmi star' rectitudo vt supior ps rōnis dō subycere: cui subycere' supiores viros gb' subycere' cozp'. ita q pma subiectio erat cā scde. z sic deinceps. **Manēte** aut cā manet effect': vñ sicut qd iū hō erat subdit' deo nihil in cozporis partib' ptingere poterat p'riū aie. ita etiā in uirib' aie nihil ptingere poterat: qd rō supior nō ordinarēt in deū. qd aut in deū recte ordinatū ē: ueniale pctrū nō est. z ita ueniale pctrū in p'imo statu ptingere nō poterat: sicut nec mors nisi p'us ordo mētis ad deum tolleret: qd sine pctō